בקשה להארכת מעצרו של המשיב, ישראל אוזיפה, לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין .1

הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996, החל מיום 4.4.2020, למשך 150

ימים או עד למתן פסק דין בעניינו בתפ"ח 31343-04-19 (תיק ישן 24984-07-15), לפי

המוקדם.

במסגרת פרשה מסועפת המכונה "פרשת 512" הואשם אוזיפה יחד עם 17 אנשים .2

נוספים בשורה של עבירות, מן החמורות שבספר החוקים, אשר בוצעו במסגרת ארגון

פשיעה רב-זרועי ובינלאומי.

זה. המבקשת מוסיפה וטוענת, כי אוזיפה הפר את תנאי מעצרו באופן בוטה ותוך תעוזה

רבה, שעה שהעביר סם מסוכן בתוך כותלי בית המשפט, דקות ספורות בטרם נכנסו

שופטי המותב לאולם הדיונים. משכך, מתקיימת בעניינו עילת מעצר נוספת הקבועה

בסעיף 21(א)(2) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996

(להלן: החוק) הנוגעת להפרת תנאי שחרור בערובה. עילה זו חריגה מחברותיה, בכך

שהיא מבטלת את החובה לשקול אפשרות לחלופת מעצר, נוכח הפרת האמון מצדו של

הנאשם. לאור האמור ובהתחשב בכך שההליך הגיע ל'ישורת האחרונה', קרי, הגשת

סיכומים ומתן הכרעת דין, עותרת המבקשת להארכת מעצרו של אוזיפה ב-150 ימים